
ZARZADZENIE NR 12/2022 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji ustalającej wartość nieruchomości  gruntowych w celu 

wprowadzenia wartości do ewidencji finansowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z koniecznością ustalania wartości nieruchomości gruntowych  nabywanych 

przez Gminę Rytwiany w drodze nieodpłatnego przejęcia w trybie ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) w  oparciu o art. 

13 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (Dz.U. z 2020 r. , poz. 2243) oraz innych aktów  powołuję Komisję                                                     

w następującym składzie osobowym: 

1) Dominika Kuca- Mas -  Przewodnicząca Komisji 

2) Justyna Lizińczyk-Jastrząb – Członek Komisji 

3) Marta Bator – Członek Komisji 

4) Bożena Guła – Członek Komisji 

 

2. Wartość nieruchomości ustalana będzie na podstawie średnich cen rynkowych 

nieruchomości położonych na terenie gminy Rytwiany. 

3. Komisja uprawniona jest również  do sporządzania dokumentów OT oraz PT. 

4. Dla ważności pracy Komisji wymagana jest obecność minimum 3-ech osób ( łącznie                             

z Przewodniczącą). 

5. W razie nieobecności Przewodniczącej, funkcję  tą w zastępstwie pełni Członek Komisji. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 


